
Linie 40 - Stadtgebiet Gaildorf

Samstag, Sonn  - u. Feiertag, 24.12. u. 31.12., sowie Pferdemarkt-Montag kein Verkehr. Besonderer CityFlitzer-Tarif, Fahrkarten RegioTarif werden anerkannt.

Hofmann Omnibusverkehr GmbH, Tel. 07971 / 62 15

Haltestelle Montag bis Freitag
Panoramastraße Hochhaus 08:50 09:25 10:00 10:35 14:30 15:05 15:40
Hagerweg 08:51 09:26 10:01 10:36 14:31 15:06 15:41
Albert-Herrmann-Straße 26 08:53 09:28 10:03 10:38 14:33 15:08 15:43

Schulzentrum 08:56 09:31 10:06 10:41 14:36 15:11 15:46
Altes Schloss 08:57 09:32 10:07 10:42 14:37 15:12 15:47
Stadtmitte 09:00 09:35 10:10 14:40 15:15
Bahnhofstraße 18
Feuerwache
Bahnhofstraße
ZOB, Bussteig 1
Seestraße / Parkplatz Firma LIDL 09:07 09:42 10:17 14:47 15:22
Kernerstraße 09:08 09:43 10:18 14:48 15:23
Post 09:10 09:45 10:20 14:50 15:25
Königsberger Straße 09:13 09:48 10:23 14:53 15:28
Kochstraße 09:14 09:49 10:24 14:54 15:29

Post 09:16 09:51 10:26 14:56 15:31
Stadtmitte 08:45 09:20 09:55 10:30 14:25 15:00 15:35
Altes Schloss 08:47 09:21 09:56 10:31 14:27 15:01 15:36
Schulzentrum 08:48 09:22 09:57 10:32 14:28 15:02 15:37

15:40Panoramastraße Hochhaus 08:50 09:25 10:00 10:35 14:30 15:05

Friedhof 08:55 09:30 10:05 10:40 14:35 15:10 15:45

CentrumMensch 09:15 09:50 10:25 14:55 15:30

Friedhof 09:24 09:59 10:34 15:04 15:39| |

Au Bürkig 08:54 09:29 10:04 10:39 14:34 15:09 15:44

Au Bürkig 09:23 09:58 10:33 15:03 15:38| |

40

40

40

40

40

40

40

Panoramastraße
Hochhaus

Hagerweg

Albert-Herrmann-
Straße 26

Schulzentrum

Friedhof

Au Bürkig

Altes Schloss

Stadtmitte

Bahnhof-
straße 18

Bahnhofstraße

Seestraße

Kernerstraße
Post

Kochstraße

CentrumMensch

Königsberger
Straße

ZOB
Bussteig 1

Feuerwache

Gaildorf

Linie 40
CityFlitzer

26.02.2026 bis vsl. 15.10.2026: Sperrung Gaildorf B19 Ortsausfahrt / Bau Kreisverkehr EDEKA

|
|
|

|
|
|
|

|
|
|
|

|
|
|
|

|
|
|
|

|




